17-02-2024 20:00:56

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se tal solicitação, pois o fluxo de automóveis é intenso, e por não haver qualquer tipo de redutor de
velocidade, o aumento no número de acidentes é expressivo, causando insegurança aos moradores, pedestres e
condutores de veículos que trafegam no local.

solicita-se a instalação de um redutor de velocidade no endereço citado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-07-2020

RUA ENGENHO, ENTRE A AVENIDA FELIPE CALIXTO E A RUA ANTONIO JORGE,
MORUMBI, 38.407-303, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 33957/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SERRARIA, 15, MORUMBI, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

 presidencia@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO SÉRGIO DO BOM PREÇO

Sala das Sessões, 7 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

SÉRGIO DO BOM PREÇO

Nome Quantidade

SÉRGIO DO BOM PREÇO 1

1Total